
 
OBČINA SVETI ANDRAŽ V SLOVENSKIH GORICAH 

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
Vitomarci 71, 2255 Vitomarci, SLOVENIJA 
Telefon: +386 (0)2 757 95 30 
E-pošta: info@svandraz.si, Splet: www.sv-andraz.si  

 
Na podlagi 85. Člena zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Ur.l. RS, 
št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, št. 97/10 in št. 21/18-Znor) namestnik poveljnika 
štaba civilne zaščite Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah izdaja naslednjo 
 

O D R E D B O  
o preklicu prepovedi kurjenja  v naravnem okolju na območju  

občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah 
 

1. Člen 
 

S to Odredbo se preklicuje Odredba o prepovedi kurjenja v naravnem okolju na 
območju občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 846-2/2020-1 z dne 18.3.2020.  

2. Člen 
 

Ta odredba začne veljati 23.3.2020 ob 12. uri.  

  

 
Darja Vudler, županja                      Namestnik poveljnika CZ 
         Andrej Toš l.r. 
   
 


